

WNIOSEK RADNEGO

Imię i nazwisko radnego: **MAŁGORZATA RAJKOWSKA**

Dotyczy sprawy natychmiastowego przystąpienia do prac związanych z ogłoszeniem przetargu na rozbudowę szkoły i budowę Sali gimnastycznej w Czapurach

Wnioskuje, aby Burmistrz, zgodnie ze swoimi zapewnieniami, informacjami udzielanymi radnym, natychmiast po uzyskaniu pozwolenia na budowę przystąpił do prac związanych z rozpisaniem przetargu na rozbudowę szkoły podstawowej i budowę sali gimnastycznej w Czapurach. Nic nie stoi na przeszkodzie aby już teraz, na około 2 tygodnie przed uzyskaniem pozwolenia) przystąpiono do prac. (opis przedmiotu zamówienia , oszacowanie przedmiotu zamówienia, określenie warunków udziału w postępowaniu itd.)

Sporządzanie projektu rozbudowy tego obiektu pokazało, że czynności, które z reguły nie powinny stanowić problemu, w przypadku sporządzania projektu w Czapurach, uniemożliwiły rozpoczęcie rozbudowy szkoły w tym roku. Uniemożliwiły podjęcie jakichkolwiek, nawet najmniejszych, najdrobniejszych prac na placu budowy. Przypomnę, że wielokrotnie dyskutowaliśmy, np. na Komisjach: Budżetowej, Edukacji, i że w związku z tym otrzymałam zapewnienie, że mimo zabezpieczenia w budżecie na budowę naszej szkoły, na ten rok, tylko kwoty 220 000 zł., w momencie uzyskania stosownych pozwoleń oraz dokumentacji kwota ta zostanie zwiększona.

W mojej opinii i opinii mieszkańców świadome, zaplanowane przekładanie rozpoczęcia prac związanych z przetargiem na rok przyszły tj. 2017 świadczy min. o ogromnej nieodpowiedzialności, niefrasobliwości osób podejmujących takie decyzje.

Musimy czerpać doświadczenie i wyciągać wnioski – skoro procedura uzyskania pozwolenia na budowę w przypadku Czapur niespodziewanie się wydłużyła i wszystkich zaskoczyła, to teraz wyciągnijmy wnioski i nie odkładajmy prac przetargowych, nie odkładajmy tego zadania na kilka miesięcy do szuflady, aby odpowiedzialne osoby nie były kolejny raz zaskoczone.

Niestety, w opinii wielu obywateli takie działanie świadczy o brakach budżetowych na tę inwestycję i o świadomym działaniu Burmistrza w kierunku opóźnienia tej inwestycji.

Ja informuję mieszkańców o szczerym zaangażowaniu się Burmistrza w tę inwestycję, informuję, że Władza wybrała taki kierunek rozwoju dla Czapur: tysiące nowych mieszkańców, i że w związku z tym zdaje Ona sobie sprawę jaka odpowiedzialność ciąży na niej jeżeli chodzi o zapewnienie dostępu do godnej edukacji, jednak na powyższy zarzut (opóźnianie inwestycji poprzez wstrzymywanie prac przetargowych) nie mam argumentów.

Mając na uwadze podstawowe dobro dzieci, dostęp do edukacji na odpowiednim poziomie (co się wiąże z godnymi warunkami nauki, zapewnieniem bazy oświatowej), powołując się na wcześniejsze informacje uzyskiwane od Burmistrza składam wniosek, proszę o natychmiastowe przystąpienie do prac związanych z przetargiem dotyczącym tej inwestycji.

Czapury 19.10.2016

Małgorzata Rajkowska
Małgorzata Rajkowska

BR.0003.553.2016

Mosina, 21 października 2016 r.



~~Pan
Jerzy Rys
Burmistrz Gminy Mosina~~

W załączeniu przekazuję kserokopię wniosku radnej Małgorzaty Rajkowskiej w sprawie przystąpienia do prac związanych z ogłoszeniem przetargu na rozbudowę szkoły w Czapurach.

Z up. Przewodniczącej
Rady Miejskiej

Małgorzata Rajkowska

Do wiadomości:

Pani Małgorzata Rajkowska radna Rady Miejskiej w Mosinie